

Słubice, dnia 13 marca 2020 roku

Nasz znak: DTE / ZP03 / 2020

**Do: uczestnicy
postępowania przetargowego**

Na podstawie § 9 ust. 10 w związku z § 9 ust. 8 „Regulaminu udzielania zamówień przez spółkę Zakład Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach nieobjętych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych” z wyłączeniem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015r., Dz. U. poz. 2164) **Zamawiający** – Zakład Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach **modyfikuje oraz wyjaśnia SIWZ** w następujący sposób:

1. MODYFIKACJA SIWZ

1) punkt 5.1. SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu” otrzymuje brzmienie:

„5.1 posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania oraz posiadania wiedzy i doświadczenia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku:

a) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (ukończył) **przynajmniej 2 zamówienia na roboty budowlane, polegające na budowie tłoczni ścieków bądź przepompowni ścieków (dostawa, montaż i uruchomienie).**

Pod pojęciem „w okresie ostatnich pięciu lat (...) wykonał (ukończył)” rozumie się wykonanie robót budowlanych zakończonych uzyskaniem protokołu odbioru datowanego nie wcześniej niż 5 lat przed terminem składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert i/lub świadectwa wykonania datowanym jw. (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna wiedza i doświadczenie – w tym celu Wykonawcy składający ofertę wspólną przedkładają jeden wspólny wykaz robót budowlanych oraz dokumenty potwierdzające, że każda z tych robót została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona).

b) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada wdrożony certyfikowany system zarządzania jakością w spawalnictwie w zakresie pełnych wymagań wg normy EN-ISO 3834-2.

2. WYJAŚNIENIA SIWZ

1) Zapytanie Nr 01

„Projekt nie definiuje sposobu wykończenia powierzchni elementów nierdzewnych. Stale nierdzewne niepoddane chemicznemu trawieniu i pasywacji całych powierzchni mają dużo niższą żywotność w środowiskach korozyjnych występujących w procesach uzdatniania i dezynfekcji wody. Czy zatem ww. powierzchnie należy poddać trawieniu i pasywacji w kąpeli zanurzeniowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ww. powierzchnie należy poddać trawieniu i pasywacji w kąpeli zanurzeniowej.

2) Zapytanie Nr 02

„Czy Wykonawca prac spawalniczych musi posiadać certyfikowany system zarządzania jakością w

spawalnictwie w zakresie pełnych wymagań, wg normy EN-ISO 3834-2?”

Odpowiedź:

Wykonawca bezwzględnie musi posiadać wdrożony certyfikowany system zarządzania jakością w spawalnictwie w zakresie pełnych wymagań, wg normy EN-ISO 3834-2 jako warunek udziału w postępowaniu.

3) Zapytanie Nr 03

„Czy Zamawiający uzna jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu (wiedzy i doświadczenia) jeśli Wykonawca wykaże wykonanie dwóch zamówień-robót budowlanych polegających na budowie przepompowni ścieków (dostawa, montaż i uruchomienie).”

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje jako spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia wykonanie przez Wykonawcę dwóch zamówień – robót budowlanych polegających na budowie przepompowni ścieków (dostawa, montaż i uruchomienie).

4) Zapytanie Nr 04

„Czy Zamawiający uzna jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca wykaże kierownika budowy posiadającego doświadczenie na przynajmniej dwóch robotach budowlanych przy realizacji budowy przepompowni ścieków (dostawa, montaż i uruchomienie).”

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje jako spełnienie warunku doświadczenie kierownika budowy na przynajmniej dwóch robotach budowlanych przy realizacji budowy przepompowni ścieków (dostawa, montaż i uruchomienie).

5) Zapytanie Nr 05

„W jakim zakresie Wykonawca ma przedstawić aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.”

Odpowiedź:

Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego należy przedstawić w zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczenia, na podstawie §12 ust. 4 Regulaminu udzielania przez Spółkę.

W związku z powyższym obowiązującymi stają się:

- 1) Modyfikacja Nr 01 – Tom 1 SIWZ,**
- 2) Modyfikacja Nr 01 – Tom 1 SIWZ Załącznik Nr 04 Doświadczenie**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.

Zmiany w SIWZ i załącznikach naniesiono kolorem czerwonym.

Prezes Zarządu

Kazimierz Góra